
 

  

 
Díky každodenní práci každého z našich 190 lidí se naši zákazníci vždy dostanou bezpečně do 
svého cíle. Ať už potřebují odvézt děti, zavézt zboží do obchodu, spěchají v sanitce někomu na 
pomoc nebo se chtějí jen tak projet. Společně jsme tu pro jejich potřeby, podnikání i radost. 
MILAN KRÁL GROUP - autorizovaný dealer BMW, Mercedes-Benz, Ford a Opel v Českých 
Budějovicích. 
 

Mistr dílny – autoservis FORD/OPEL (M/Ž) 
 
Do našeho autorizovaného servisu hledáme člověka, který má technické dovednosti v oblasti 
autoopravárenství, a zároveň má schopnost motivovat a vést tým lidí tak, aby dosahovali 
správných cílů a pracovali efektivně. 
 
Jak vypadá práce mistra dílny? 

- Zajišťuje hladkou komunikaci a spolupráci mezi svojí dílnou a týmem přijímacích 
techniků. 

- Rozvíjí svůj tým, předává do týmu zpětnou vazbu a své podřízené hodnotí. 
- Řeší výkony mechaniků, hlídá dodržení termínů zadaných prací a zajišťuje, aby byla 

plně využita kapacita dílny.  
- Zajišťuje revize, školení, vybavení dílny, odvoz odpadů apod.  

 
Co je nezbytné, aby to mistr dílny zvládnul: 

- Technické vzdělání, nutná praxe v autoopravárenství – musí být schopen radit i 
zkušeným automechanikům, když potřebují.  

- Orientace na zákazníka, neustálá komunikace ke všem členům týmu.  
- Manažerské dovednosti – schopnost vést tým lidí k jednotnému cíli.  
- Pokročilá znalost práce s PC, řidičák sk. B, otevřenost novým technologiím.  
- Znalost náplně práce automechanika, aby ji mohl správně hodnotit. 

 
Co za to získá mistr dílny: 

- Stabilního zaměstnavatele, který je na trhu již 30 let a neustále se rozšiřuje. 
- Práci, kde vidí výsledky za sebou každý den, v podobě opravených vozů předaných 

spokojeným zákazníkům.  
- Profesní rozvoj a možnost se stát profíkem v oboru – kariérní růst je u nás běžná věc, 

stávající vedoucí přestoupil na jiné místo v rámci holdingu, kde se chtěl rozvíjet.  
- Mzdové rozmezí 45 – 47.000,- Kč. 

 
Pokud Vás nabídka zaujala, zašlete nám svůj životopis na email hrm@milankralgroup.cz, 
nebo nás kontaktujte pro více informací na tel. 602 262 078 

mailto:hrm@milankralgroup.cz

